Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung
Bezirk 11 - Koblenz

Kliebisch, Elke 1110653009615

SGes Koblenz-Horchheim

Disziplin Mannsch. Stand
1.11.77 LG Aufl. - 1

StartNr Datum Uhrzeit
1483 25.01.2026 12:40

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.
Startwiinsche und Verzicht der LVM miissen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

Ort

Oberlahnstein

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung
Bezirk 11 - Koblenz

Stand: 02.01.2026 20:02

Schaefer, Frank 1110618296041

SGes Koblenz-Horchheim

StartNr Datum Uhrzeit Disziplin Mannsch. Stand
1447 21.02.2026 14:25 1.10.14 LG - 6
1492 15.03.2026 09:00 1.30.14 ZiStu 1 (162) 4
1496 15.03.2026 10:00 1.35.14 KK 100 m 1 (163) 3

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.
Startwiinsche und Verzicht der LVM miissen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

Ort

Gering
Oberlahnstein
Oberlahnstein

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Stand: 02.01.2026 20:02



Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung

Bezirk 11 - Koblenz

Setzer, Lars
SGes Koblenz-Horchheim

StartNr

2357
2352
2353
2468
2355

Datum

25.01.2026
25.01.2026
01.03.2026
01.03.2026
01.03.2026

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.

Uhrzeit

09:00
10:30
12:00
12:40
13:00

Disziplin

1110667620401

Mannsch. Stand

2.20.14 50 m Pistole -
2.16.10 Mehrsch. LP -
2.17.10 LP Mehrkampf -
2.60.14 Standardpistole -
2.18.10 LP Standard -

Startwiinsche und Verzicht der LVM miissen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

NN WP P

Ort

Urbar
Urbar
Ergeshausen
Bendorf-Sayn
Ergeshausen

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung

Bezirk 11 - Koblenz

Stand: 02.01.2026 20:02

Setzer, Uwe
SGes Koblenz-Horchheim

StartNr
1472

Datum
31.01.2026

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.
Startwiinsche und Verzicht der LVM miissen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

Uhrzeit
09:00

Disziplin
1.11.72 LG Aufl.

1110621353383

Mannsch. Stand

9

Ort
Bad Breisig

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Stand: 02.01.2026 20:02



Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung
Bezirk 11 - Koblenz

Walther, Jorg 1110673833256

SGes Koblenz-Horchheim

StartNr Datum Uhrzeit Disziplin Mannsch. Stand Ort

1448 21.02.2026 14:25 1.10.16 LG - 7 Gering

5012 14.03.2026 11:00 5.10.16 Armbrust 10m - 5 Lantershofen
1493 15.03.2026 09:00 1.30.16 ZiStu 1(162) 5 Oberlahnstein
1497 15.03.2026 10:00 1.35.16 KK 100 m 1 (163) 2 Oberlahnstein

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.
Startwiinsche und Verzicht der LVM miissen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de Stand: 02.01.2026 20:02
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung
Bezirk 11 - Koblenz

Weber, Frank 1110642360067

SGes Koblenz-Horchheim

StartNr Datum Uhrzeit Disziplin Mannsch. Stand Ort

1449 21.02.2026 14:25 1.10.16 LG - 8 Gering

5013 14.03.2026 11:00 5.10.16 Armbrust 10m - 6 Lantershofen
1494 15.03.2026 09:00 1.30.16 ZiStu 1 (162) 1 Oberlahnstein
1498 15.03.2026 10:00 1.35.16 KK 100 m 1 (163) 1 Oberlahnstein

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.
Startwiinsche und Verzicht der LVM miissen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de Stand: 02.01.2026 20:02
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz






