

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung
Bezirk 11 - Koblenz

Kliebisch, Elke **1110653009615**
SGes Koblenz-Horchheim

StartNr	Datum	Uhrzeit	Disziplin	Mannsch.	Stand	Ort
1483	25.01.2026	12:40	1.11.77 LG Aufl.	-	1	Oberlahnstein

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.
Startwünsche und Verzicht der LVM müssen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Stand: 02.01.2026 20:02

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung
Bezirk 11 - Koblenz

Schaefer, Frank **1110618296041**
SGes Koblenz-Horchheim

StartNr	Datum	Uhrzeit	Disziplin	Mannsch.	Stand	Ort
1447	21.02.2026	14:25	1.10.14 LG	-	6	Gering
1492	15.03.2026	09:00	1.30.14 ZiStu	1 (162)	4	Oberlahnstein
1496	15.03.2026	10:00	1.35.14 KK 100 m	1 (163)	3	Oberlahnstein

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.
Startwünsche und Verzicht der LVM müssen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Stand: 02.01.2026 20:02

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung
Bezirk 11 - Koblenz

Setzer, Lars **1110667620401**
SGes Koblenz-Horchheim

StartNr	Datum	Uhrzeit	Disziplin	Mannsch.	Stand	Ort
2357	25.01.2026	09:00	2.20.14 50 m Pistole	-	1	Urbar
2352	25.01.2026	10:30	2.16.10 Mehrsch. LP	-	1	Urbar
2353	01.03.2026	12:00	2.17.10 LP Mehrkampf	-	3	Ergeshausen
2468	01.03.2026	12:40	2.60.14 Standardpistole	-	2	Bendorf-Sayn
2355	01.03.2026	13:00	2.18.10 LP Standard	-	2	Ergeshausen

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.
Startwünsche und Verzicht der LVM müssen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Stand: 02.01.2026 20:02

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung
Bezirk 11 - Koblenz

Setzer, Uwe **1110621353383**
SGes Koblenz-Horchheim

StartNr	Datum	Uhrzeit	Disziplin	Mannsch.	Stand	Ort
1472	31.01.2026	09:00	1.11.72 LG Aufl.	-	9	Bad Breisig

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.
Startwünsche und Verzicht der LVM müssen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Stand: 02.01.2026 20:02

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung
Bezirk 11 - Koblenz

Walther, Jörg **1110673833256**
SGes Koblenz-Horchheim

StartNr	Datum	Uhrzeit	Disziplin	Mannsch.	Stand	Ort
1448	21.02.2026	14:25	1.10.16 LG	-	7	Gering
5012	14.03.2026	11:00	5.10.16 Armbrust 10m	-	5	Lantershofen
1493	15.03.2026	09:00	1.30.16 ZiStu	1 (162)	5	Oberlahnstein
1497	15.03.2026	10:00	1.35.16 KK 100 m	1 (163)	2	Oberlahnstein

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.
Startwünsche und Verzicht der LVM müssen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Stand: 02.01.2026 20:02

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung
Bezirk 11 - Koblenz

Weber, Frank **1110642360067**
SGes Koblenz-Horchheim

StartNr	Datum	Uhrzeit	Disziplin	Mannsch.	Stand	Ort
1449	21.02.2026	14:25	1.10.16 LG	-	8	Gering
5013	14.03.2026	11:00	5.10.16 Armbrust 10m	-	6	Lantershofen
1494	15.03.2026	09:00	1.30.16 ZiStu	1 (162)	1	Oberlahnstein
1498	15.03.2026	10:00	1.35.16 KK 100 m	1 (163)	1	Oberlahnstein

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.
Startwünsche und Verzicht der LVM müssen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Stand: 02.01.2026 20:02

